版权转让协议

题目及编号：
甲方：全体署名作者

乙方：《中国兽药杂志》编辑部

１．甲方应保证该论文为其原创作品，未曾在国内外公开发表过。 不涉及一稿多投、署名权纠纷、知
识产权争议及泄密之处。 如发生前述问题，一切责任由甲方承担。
２．自投稿时起，甲方自愿将所投稿件包括汇编权（论文的部分或全部）、印刷版的电子版的复制权、
网络传播权、翻译权、发行权在内的版权在全世界范围内转让给乙方（《中国兽药杂志》编辑部）。
３．授权乙方作如下声明：“未经《中国兽药杂志》编辑部许可，任何人、任何单位不能以任何形式转

载、摘编本刊所刊载的作品，但甲方本人可以在后续的作品中引用该论文（部分文字和图表）或将

其汇编在非期刊类的文集中。 若甲方按前述方式使用了该论文，应将使用情况告知乙方。”
４．该论文经乙方编委会终审通过后可在本刊发表。 若作者收到的是退稿通知，则在作者收到该通

知时本转让书自动终止。
５．本协议自该论文全体作者签字之日起生效。 签字作者保证其本人具有签署本转让书并做出各项

承诺之全权；本转让书对全体作者均有约束力。
６．如有通讯作者，请通讯作者务必亲自审读全文后在此处签字。 通讯作者：

全体作者（签名）：

第一作者或者通讯作者所在单位（签章）

年　 　 　 月　 　 　 日

填写后，请务必将此版权授权书传真或者寄给本刊编辑部。 收到版权转让协议后，文章方予以发表。

邮寄地址：北京海淀区中关村南大街 ８ 号　 中国兽药杂志编辑部　 　 邮编：１０００８１

电话 ／传真：０１０－６２１０３６０２

文章发表后，我刊将寄送 ２ 本样刊给第一作者，并根据财务规定发放稿酬到第一作者或通讯作者的

银行账户，请您协助提供收款人相关信息。

收款人姓名：

身份证号：

银行卡号：

开户行及支行：　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 （需要详细到支行名称）

特别提提：书写务必要清楚，以免汇款时出现差错。